para prestação de serviços na locação de estrutura de som, gerador, iluminação e palco, incluindo os 
respectivos operadores, para os festejos no interior do município que acontecerá no Povoado de São Paulo e 
na Fazenda Caititus no dia 02 de fevereiro de 2019 - VALOR R$: 12.950,00 (doze mil novecentos e 
cinquenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14 - Atividades: 2.048 - 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 e Fonte de Recursos: 00; – VIGÊNCIA: 01/02/2019 a 01/04/2019 – 
DATA DA ASSINATURA: 01/02/2019.